
VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMA 

„KŪRYBOS PALETĖ 5“ 

 

 

Lazdijų meno mokykloje startavo Vaikų vasaros poilsio programa „Kūrybos 

paletė 5“, kurią finansuoja Lazdijų rajono savivaldybė. Pirmąją programos dieną dalyviai  

susipažino piešdami vienas kito portretus. Nemažai sužinojo apie senovinę raugo keramikos 

techniką ir lipdė dubenėlius iš šamotinio balto molio. Paišdykavę, pažaidę ir pasistiprinę visi 

pasinėrė į dekupažo magiją – dažė, kirpo, klijavo...  

 

Antrąją stovyklos dieną susirinkę dalyviai visų pirma pabaigė dekoruoti dėžutes dekupažo 

technika. Ypač emocingi šiandien buvo žaidimai - įnirtinga kova vyko tarp „Žaibo" ir ,,Jėgos“ 

komandų. O pati nenuspėjamiausia ir daug ką nustebinusi buvo batikos technika. Marškinėlius 

teko įvairiai lankstyti, rišti, merkti į dažus, skalbti, džiovinti...Taip greit bėgo laikas, kad filmo 

peržiūros pabaigimą teko nukelti kitam kartui.  

Trečioji Vaikų vasaros poilsio programos ,,Kūrybos paletė 5" diena prabėgo keliaujant. 

Programos dalyviai šią dieną aplankė Trakus. Trakų krašto tradicinių amatų centre mokiniai 

susipažino su vitražo gamybos technika. Klasikiniu Tiffany metodu pasigamino po žaismingą 

dekoraciją. Po edukacinio užsiėmimo, pasistiprinę ir atgavę jėgas, mokiniai leidosi į Trakų pilį 

išgirsti įdomių istorijų ir ieškoti lobio. Po smagios ekskursijos ir edukacinio užsiėmimo pilyje, 

kelionė į namus buvo kupina džiugaus klegesio ir puikių įspūdžių. 

 

Puikiame gamtos kampelyje - Veisiejų miesto parke nepastebimai praskriejo ketvirtoji Vaikų 

vasaros poilsio programos „Kūrybos paletė 5“ diena. Šiandien dėmesys buvo skiriamas 

kraštiečiui poetui Sigitui Gedai. Pradžioje artimesnė pažintis su jo poezija vaikams - eilėraščių 

skaitymas. Vėliau gamtos stebėjimas ir tapyba plenere, mėgavimasis puikiu oru ir nuostabiais 

medžių ir ežero vaizdais. Išskirtiniais pietumis pradžiugino Veisiejų picerija.  



Birželio 27 - oji - paskutinė Vaikų vasaros poilsio programos „Kūrybos paletė 5“ diena. Pradėję 

dieną filmo peržiūra, sulaukėme labai gražaus svečio - katino Horacijaus. Nuotaikinga 

edukacija su katinu ne tik pakėlė visus pajudėti, bet ir susipažinti su knygos autore Jovile 

Jurkonyte-Sujetiene bei jos parašyta ir iliustruota knyga „Katino Horacijaus nuotykiai“. 

Pasigaminę pūkuotą suvenyrą-katiną, sugalvoję norą ir kūrybingai išsidažę veidukus, vaikai 

pasitiko duonos raugo keramikos edukatorius. Pirmą stovyklos dieną nusilipdyti dubenėliai 

traukiami iš specialios krosnies ir merkiami į natūralų raugą, virto įspūdingais ir 

nepakartojamais keramikos gaminiais. Stovyklą užbaigėme žaisdami muilo burbulais.  

Už nuotaikingą dieną dėkojame buvusioms Lazdijų meno mokyklos mokinėms Gabijai 

Baranauskaitei - Katinas Horacijus, Jovilei Jurkonytei- Sujetienei bei edukatoriams Molio 

Minklės - keramikos dirbtuvėlės.  

Programą finansavo Lazdijų rajono savivaldybė, vykdė Lazdijų meno mokyklos dailės 

mokytojos Rita Vaickelionienė ir Vilma Busilaitė. 

 

 

 

https://www.facebook.com/KatinasHoracijus?__cft__%5b0%5d=AZWBWG8LREA33D6m7e1jwFX3Pfre3AS7XbbRvsOfFQBPgD7KCleqhC5R4mPQQtebz6NZIUQ_lyvozA-6Q0vQFJJ7GMF_iCaQJ1kyyjI2eZ_egdpdRxKrncGe3bQlmIVHTEXqbUaQ5hgxCXjxBLx0A7jTJe_oZYhwwDZYACJCt9E5NJJbng_VlpbEYjj1RAwOjjA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/moliominkles?__cft__%5b0%5d=AZWBWG8LREA33D6m7e1jwFX3Pfre3AS7XbbRvsOfFQBPgD7KCleqhC5R4mPQQtebz6NZIUQ_lyvozA-6Q0vQFJJ7GMF_iCaQJ1kyyjI2eZ_egdpdRxKrncGe3bQlmIVHTEXqbUaQ5hgxCXjxBLx0A7jTJe_oZYhwwDZYACJCt9E5NJJbng_VlpbEYjj1RAwOjjA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/moliominkles?__cft__%5b0%5d=AZWBWG8LREA33D6m7e1jwFX3Pfre3AS7XbbRvsOfFQBPgD7KCleqhC5R4mPQQtebz6NZIUQ_lyvozA-6Q0vQFJJ7GMF_iCaQJ1kyyjI2eZ_egdpdRxKrncGe3bQlmIVHTEXqbUaQ5hgxCXjxBLx0A7jTJe_oZYhwwDZYACJCt9E5NJJbng_VlpbEYjj1RAwOjjA&__tn__=-%5dK-R

